

Årsredovisning
för
KP Fjällprojekt AB
556728-9854

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Lord, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för KP Fjällprojekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bedriver sedan dess byggtreprenad och liknande verksamhet i Åre med omnejd.

Bolaget har ett helägt dotterbolag, KP Skärgård AB, 559169-1406, beläget i Haninge kommun. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7kap §3.

Företaget har sitt säte i Åre Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggprojekt under året har endast varit på löpande räkning. Projekten har varit i Åretrakten, Uppsala samt Sandhamn.

Ett byggprojekt med fast pris och successiv vintavräkning startades under augusti 2024 och som avslutades under maj 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 318	16 475	12 356	14 359
Resultat efter finansiella poster	99	622	224	-12
Soliditet (%)	38	27	24	7

Den ökade nettoomsättningen är härförlig till ett ökat antal uppdrag under räkenskapsåret jämfört mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	392 278	538 356	1 030 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		538 356	-538 356	0
Utdelning extra stämma		-360 000		-360 000
Årets resultat			67 241	67 241
Belopp vid årets utgång	100 000	570 634	67 241	737 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	570 633
årets vinst	67 241
	637 874
disponeras så att	
i ny räkning överföres	637 874
	637 874

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		17 317 872	16 475 162
Övriga rörelseintäkter		129 447	291 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 447 319	16 766 589

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-8 940 062	-7 586 128
Övriga externa kostnader		-2 058 428	-1 718 589
Personalkostnader	2	-6 109 884	-6 640 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-193 486	-199 231
Summa rörelsekostnader		-17 301 860	-16 144 193
Rörelseresultat		145 459	622 396

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 139	3 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 994	-3 698
Summa finansiella poster		-46 855	-646
Resultat efter finansiella poster		98 604	621 750

Resultat före skatt

98 604 **621 750**

Skatter

Skatt på årets resultat		-31 363	-83 394
Årets resultat		67 241	538 356

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	728 567	501 303
Summa materiella anläggningstillgångar		728 567	501 303
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		778 567	551 303
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		226 071	2 019 245
Övriga fordringar		136 563	62 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		592 536	539 850
Summa kortfristiga fordringar		955 170	2 621 696
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 547	652 843
Summa kassa och bank		198 547	652 843
Summa omsättningstillgångar		1 153 717	3 274 539
SUMMA TILLGÅNGAR		1 932 284	3 825 842

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		570 633	392 278
Årets resultat		67 241	538 356
Summa fritt eget kapital		637 874	930 634
Summa eget kapital		737 874	1 030 634
Avsättningar			
Övriga avsättningar		30 000	30 000
Summa avsättningar		30 000	30 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	341 404	0
Summa långfristiga skulder		341 404	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	111 132	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	304 186
Leverantörsskulder		221 722	760 897
Skulder till koncernföretag		275 000	250 000
Övriga skulder		195 152	1 197 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	252 653
Summa kortfristiga skulder		823 006	2 765 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 932 284	3 825 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning samt till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 189 443	1 664 304
Inköp	685 000	213 110
Försäljningar/utrangeringar	-525 000	-687 971
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 349 443	1 189 443
Ingående avskrivningar	-688 140	-972 129
Försäljningar/utrangeringar	260 750	483 220
Årets avskrivningar	-193 486	-199 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-620 876	-688 140
Utgående redovisat värde	728 567	501 303

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	10 358	0
	10 358	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 452.236 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	341 404	0
	341 404	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	111 132	0
	111 132	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Åre

Pontus Lord
Pontus Lord

2025-12-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Grant Thornton Sweden AB

Helena Huss
Helena Huss
Auktoriserad Revisor
